
 

1 
 

Kraków dnia 07.11.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.70.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do 

obsługi obiektu – wyposażenie porządkowe, gospodarcze, ratunkowe i inne niezbędne do 

funkcjonowania obiektu (sprzęt do utrzymania czystości wewnątrz obiektu, sprzętu do 

utrzymania czystości terenów zewnętrznych, drobnego sprzętu do utrzymania czystości 

wewnątrz obiektu, drobnego sprzętu do utrzymania czystości terenów zewnętrznych).: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć ́ na sfinansowanie zamówienia wynosi 
odpowiednio: 
 
dla Zadania 1: 13107,09 zł  
dla Zadania 2: 106413,62 zł  
dla Zadania 3: 2992,47 zł  
dla Zadania 4: 6349,26 zł  
dla Zadania 5: 2,962.68 zł  
dla Zadania 6: 11,697.80 zł  
dla Zadania 7: 19412,25 zł 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 07.11.2023 r. do godz. 12:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 
W Zadaniu nr 1: Drobny sprzęt do utrzymania czystości wewnątrz obiektu. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
REGON: 522714882 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

12054,60 zł 

 

W Zadaniu nr 2: Drobny sprzęt do utrzymania terenów zewnętrznych i pielęgnacji zieleni. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
REGON: 932382247 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

70980,84 zł 

 

W Zadaniu nr 3: Myjki ultradźwiękowe. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
REGON: 522714882 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

2160,00 zł 



 

2 
 

02 
Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
REGON: 932382247 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

2559,63 zł 

03 
New Progress Angelika Bendig 
REGON: 523134833 

Bolesławowo 1N,  
83-250 Skarszewy 

3761,64 zł 

 

W Zadaniu nr 4: Zapora przeciwpowodziowa. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
REGON: 522714882 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

8160,00 zł 

02 
Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
REGON: 932382247 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

6 455,04 zł 

03 
New Progress Angelika Bendig 
REGON: 523134833 

Bolesławowo 1N,  
83-250 Skarszewy 

10932,24 zł 

 

W Zadaniu nr 5: Odkurzacz do basenu. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, 
REGON:021829587 

Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

4491,96 zł 

02  
SALTAR Group Sp. z o.o. 
REGON: 522714882 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

4800,00 zł 

03 
Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
REGON: 932382247 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

4672,77 zł 

04 
New Progress Angelika Bendig 
REGON: 523134833 

Bolesławowo 1N,  
83-250 Skarszewy 

6054,06 zł 

 

W Zadaniu nr 6: Osuszacz powietrza. 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak,  
REGON:021829587 

Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

22560,66 zł 

02 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
REGON: 522714882 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

8160,00 zł 

03 
Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
REGON: 932382247 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

10917,48 zł 

 

W Zadaniu nr 7: Donice wielkogabarytowe. 

Nie złożono ofert. 


		2023-11-07T14:31:40+0100




